
Informace pro občany z Obecního úřadu Kyšice 

č. 1/20 

 
 

 

Svoz velkoobjemového odpadu 

 

V sobotu dne 16. 5. 2020 od 8.00 do 12.00 hodin bude na čističce odpadních vod přistaven 

kontejner na velkoobjemový odpad, který mohou občané zdarma využít.  

Do kontejneru nepatří: 

  - zemina 

  - stavební sutě 

  - železný šrot 

  - nebezpečné složky odpadů (olověné akumulátory, oleje, barvy, zářivky, lednice) 

  - TV, PC 

 

 

Svoz nebezpečného odpadu 

 

Dne 16. 5. 2020 od 9.15 do 10.15 hodin proběhne sběr nebezpečného odpadu. Sběrna bude 

přistavena na návsi. Fyzické osoby mohou v tomto časovém rozmezí odevzdat zdarma tyto níže 

uvedené nebezpečné odpady: 

- zářivky a výbojky 

- autobaterie a monočlánky 

- vyjeté oleje a použité filtry, vč. obalů 

- použité fritovací oleje 

- barvy a laky, včetně obalů 

- kyseliny, rozpouštědla, čističe a další domácí chemii 

- nádobky od sprejů 

- staré a nepotřebné léky 

Všechny elektrospotřebiče je možné odevzdávat po celý rok po dohodě na obecním úřadě do sběrné 

místnosti, která je v čp. 34 (pastouška), elektrospotřebiče neodevzdávejte do nebezpečného 

odpadu! 

 

 

Otevření místní knihovny 

 

Oznamujeme našim občanům, že od 6.5.2020 bude znovu otevřena místní knihovna. 

 

 

Poděkování 

 

Zastupitelstvo obce děkuje všem občanům, kteří se zapojili do pomoci obci a jejím občanům při 

vypuknutí pandemie COVID-19, a to zejména paní Pátkové a Quadrátové, které šily roušky pro 

občany, a také paní Vítové, Bučkové, Peslové a Grankině za jejich ochotu a nabídku pomoci 

s nákupy seniorům v naší obci. Všem občanům naší obce chceme poděkovat za dodržování 

omezení, která stanovila vláda ČR. Všem přejeme pevné zdraví a těšíme se na společné akce, které 

doufejme v tomto roce ještě proběhnou. 

 

Zastupitelstvo obce Kyšice 

16. 3. 2020 


